様式第 3号（第 7条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

 令和〇〇年〇〇月〇〇日

沖縄市長         様

（交付決定者）
住所又は 〒904-8501

所 在 地 沖縄市仲宗根町 26番 1号

商 号 又

は 名 称 株式会社 〇〇商事

 代表者名 沖 縄 太 郎

 連 絡 先 098-939-1212

民間建築物省エネ化支援補助金交付要綱第 7 条の規定により、下記のとおり関係書類を

添えて補助金を請求します。

請求金額  金 〇〇〇〇 円

１．受付番号 〇〇〇

２．補助金の振込先

金 融 機 関 名 〇〇銀行

支 店 名  〇〇支店

口 座 種 別 普 通    当 座

口 座 番 号  〇〇〇〇〇〇〇

（フリガナ）

口 座 名 義 人

ｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ〇〇ｼｮｳｼﾞ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏｼﾔｸ ｵｷﾅﾜﾀﾛｳ

 株式会社〇〇商事 代表取締役 沖縄太郎

３．備考

＜関係書類＞

□通帳の写し（キャッシュカードの写しでも可）

㊞